




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025021 - Tek. Informasi dan Komunikasi 

: 2C 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA403 Selasa 14:40-16:30 

Dosen : - MARTIN, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

5 Mar 2024 

Kontrak Perkuliahan 29 

 

MARTIN 

 

2 Selasa 

19 Mar 2024 

Pertemuan 2 Konsep Dasar TIK di Sekolah Dasar 30 

 

MARTIN 

 

3 Selasa 

26 Mar 2024 

Pertemuan 3 Integrasi TIK di Sekolah Dasar 
30 

 

MARTIN 

 

4 Selasa 

2 Apr 2024 

Pertemuan 4 Model Pembelajaran melalui TIK 29 

 

MARTIN 

 

5 Selasa 

23 Apr 2024 

Pertemuan 5 TIK sebagai media bermain dan media 

pembelajaran 

30 

 

MARTIN 

 

6 Selasa 

30 Apr 2024 

Pertemuan 6 Ms Word 30 

 

MARTIN 

 

7 Selasa 

21 Mei 2024 

Ms Excel 30 

 

MARTIN 

 

8 Selasa 

28 Mei 2024 

Liveworksheet 30 

 

MARTIN 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025021 - Tek. Informasi dan Komunikasi 

: 2C 

 
Jadwal Kuliah R.RA403 Selasa 14:40-16:30 

Dosen : - MARTIN, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

4 Jun 2024 

MS. Power Point 30 

 

MARTIN 

 

10 Selasa 

11 Jun 

2024 

Google Form 30 

 

MARTIN 

 

11 Selasa 

25 Jun 

2024 

Membuat Asesmen dengan menggunakan Google 

Form 

30 

 

MARTIN 

 

12 Selasa 

2 Jul 2024 

Weebly 30 

 

MARTIN 

 

13 Jumat 

5 Jul 2024 

Lanjutan Weebly 30 

 

MARTIN 

 

14 Selasa 

9 Jul 2024 

 Canva 
30 

 

MARTIN 

 

15 Selasa 

16 Jul 2024 

Lanjutan Canva  30 

 

MARTIN 

 

16 Selasa 

23 Jul 2024 

UAS 30 

 

MARTIN 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 23 Juli 2024 

Dosen ybs 

 
MARTIN, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025021 - Tek. Informasi dan Komunikasi 

: 2C 

Dosen : MARTIN, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun 2024 11 Jun 2024 25 Jun 2024 2 Jul 2024 5 Jul 2024 9 Jul 2024 16 Jul 2024 23 Jul 2024 

1 2301025003 DE MILA RAMADHANI X V V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

2 2301025012 RIZKA ANANDA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2301025021 ALIYA LATHIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2301025030 ZIFFAH RAMADHANI PRAYITNO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2301025039 SHARFINA LUTHFI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2301025048 KIRTY ALMAIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2301025057 NAZLA ALYA RAHMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2301025066 NAWFAL HABIBI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2301025075 RAIHANA FARRAS ATIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2301025084 RISMA AL-FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2301025094 MUTIA RAHMATUSSYIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2301025103 ANNISA TSAROYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2301025112 ANDINI NABILA MAURIZHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2301025122 INDRI ELTHA SUPRIYATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2301025131 NAILA MARIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2301025140 SEFTI AYU RAHMADANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2301025149 ZAHRAA AZIIZAH INTANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2301025158 ANISA ZAHARA V V V X V V V V V V V V V V V V 15 93 

19 2301025167 YOLANDA YUNITA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2301025176 MUTHIA KHANSA FAZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2301025185 NOVIANAH ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 
16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025021 - Tek. Informasi dan Komunikasi 

: 2C 

Dosen : MARTIN, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun 2024 11 Jun 2024 25 Jun 2024 2 Jul 2024 5 Jul 2024 9 Jul 2024 16 Jul 2024 23 Jul 2024 

22 2301025194 SABRINA NABILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2301025203 NAJWA AZKIA RAHMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2301025212 SABILA NUR RACHMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2301025221 ARNAS ABDANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2301025230 WIDA HAMIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2301025239 MAULIDIA SHAFIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2301025248 ALEXANDRA FITRIANOV V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2301025257 HILDA SUMAYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2301025266 NASYWA AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 29,00 30 30 29 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

: Tek. Informasi dan Komunikasi 

: 2C 

: MARTIN, M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2301025003 DE MILA RAMADHANI 85 82 85 92 87.20 A 

2 2301025012 RIZKA ANANDA PUTRI 85 85 87 90 87.60 A 

3 2301025021 ALIYA LATHIFA 85 82 85 94 88.00 A 

4 2301025030 ZIFFAH RAMADHANI PRAYITNO 85 80 85 94 87.60 A 

5 2301025039 SHARFINA LUTHFI 85 82 85 95 88.40 A 

6 2301025048 KIRTY ALMAIDAH 90 80 82 94 87.20 A 

7 2301025057 NAZLA ALYA RAHMA 85 78 78 78 78.70 B 

8 2301025066 NAWFAL HABIBI 85 60 78 92 80.70 A 

9 2301025075 RAIHANA FARRAS ATIKA 85 80 82 94 86.70 A 

10 2301025084 RISMA AL-FAUZIAH 90 80 83 94 87.50 A 

11 2301025094 MUTIA RAHMATUSSYIFA 85 80 83 97 88.20 A 

12 2301025103 ANNISA TSAROYA 85 83 85 94 88.20 A 

13 2301025112 ANDINI NABILA MAURIZHA 85 80 83 94 87.00 A 

14 2301025122 INDRI ELTHA SUPRIYATI 85 78 82 87 83.50 A 

15 2301025131 NAILA MARIFA 85 85 87 97 90.40 A 

16 2301025140 SEFTI AYU RAHMADANI 85 84 86 94 88.70 A 

17 2301025149 ZAHRAA AZIIZAH INTANI 90 80 80 96 87.40 A 

18 2301025158 ANISA ZAHARA 85 78 78 82 80.30 A 

19 2301025167 YOLANDA YUNITA SARI 85 80 82 92 85.90 A 

20 2301025176 MUTHIA KHANSA FAZZAHRA 90 84 85 96 89.70 A 

21 2301025185 NOVIANAH ZAHRA 85 80 82 85 83.10 A 

22 2301025194 SABRINA NABILAH 85 80 84 90 85.70 A 

23 2301025203 NAJWA AZKIA RAHMAH 85 78 82 92 85.50 A 

24 2301025212 SABILA NUR RACHMAH 85 84 85 87 85.60 A 

25 2301025221 ARNAS ABDANI 90 78 80 95 86.60 A 

26 2301025230 WIDA HAMIDAH 90 78 78 87 82.80 A 

27 2301025239 MAULIDIA SHAFIRA 85 78 80 90 84.10 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

: Tek. Informasi dan Komunikasi 

: 2C 

: MARTIN, M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2301025248 ALEXANDRA FITRIANOV 85 82 85 95 88.40 A 

29 2301025257 HILDA SUMAYAH 85 80 84 97 88.50 A 

30 2301025266 NASYWA AULIA 85 80 84 92 86.50 A 

Ttd 

          

MARTIN, M.Pd 


